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Selostus Talvisalon tekonurmikenttä on rakennettu vuonna 2010 ja on ollut erittäin 

aktiivisessa käytössä. Tekonurmi on tällä hetkellä heikossa kunnossa eikä 
sovellu etenkään kilpailullisten pelien pelaamiseen. Kaupunginvaltuusto on 
myöntänyt tekonurmimaton vaihtoon ja kentän jatkamiseen vuodelle 2022 
168 000 euron määrärahan. Lisäksi Itä-Suomen aluehallintovirastolta on 
haettu hankkeeseen 42 000 euron avustusta. 

 
Hankinta on arvoltaan julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 
annetun lain (1397/2016, hankintalaki) 25 §:n 1 mom. 2 kohdan kansallisen 
kynnysarvon ylittävä rakennusurakka ja siitä on lähetetty julkaistavaksi 
hankintailmoitus 25.4.2022 Hilma- ilmoituskanavaan. Tarjousten jättöaika 
päättyi 9.5.2022 klo 12. 
 
Kaikki jätetyt tarjoukset täyttivät tarjouspyynnössä asetetut 
kelpoisuusvaatimukset ja tarjoukset olivat tarjouspyynnön mukaisia. 
Tarjouksen valintaperusteena oli edullisin tarjous. 

                                       
                                     Vallitsevan maailman tilanteen vuoksi hintojen nousu on ollut 

arvaamattoman suurta, eikä näin suureen hintojen korotukseen ole osattu 
varautua kustannusarviota laadittaessa syksyllä 2021. 

 
 Lisäksi tarjouspyyntövaiheessa keväällä 2022 on tullut uutta tietoa vanhan 

maton poistamisen menetelmistä ja sen uudelleen asentamisesta.  
 Nyt kustannukset vaihtoehtoiselle tavalle poistaa vanha matto ovat 

budjetoitua korkeammat, mutta maton jatkokäyttömahdollisuudet olisivat 
merkittävästi paremmat. 
 
Näiden edellä mainittujen seikkojen vuoksi hankkeelle varattu määräraha 
ei tule riittämään. 

 
                                     Vapaa-aikatoimella on esittää katetta investoinneista hankkeelta 8313, 

kuntoradat ja ladut 30 000 euroa (Kyrönniemen kentän peruskorjaus sekä 
kuntoratojen pintojen korjaus). 
 

Yritysvaikutusten arviointi 
 Hankinta on tehty hankintalain edellyttämällä tavalla. Arvion mukaan 
valittu  urakoitsija käyttää pääsääntöisesti omaa kalustoaan ja 
henkilöstöään hankkeen toteuttamisessa.   

 
 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Ripatti Mikko 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 

kaupunginvaltuustolle, että lisämääräraha 25 000 euroa myönnetään 
Talvisalon kenttä keinonurmi hankkeelle 8323 vuodelle 2022. 
Sivistystoimella ei ole osoittaa katetta 25 000 euron osalta. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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